
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20 мая 2021 года №606 

Тверь 

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования Тверской области «Калининский район» 

от 01.04.2021 №362 «Об условиях приватизации муниципального 

имущества на аукционе в электронной форме» 

 

В связи с актуализацией отчета об определении рыночной стоимости и 

права аренды, составленного в соответствии с законодательством 

Российской Федерации, регулирующим оценочную деятельность, с учетом 

налога на добавленную стоимость, выполненного ООО «Мастер Групп» от 

23.04.2021, администрация муниципального образования Тверской области 

«Калининский район» постановляет: 

1. В пункте 2 постановления администрации муниципального 

образования Тверской области «Калининский район» от 01.04.2021 №362 

«Об условиях приватизации муниципального имущества на аукционе в 

электронной форме» слова «от 16.11.2020» заменить на «от 23.04.2021». 

2. Приложение к постанолению администрации муниципального 

образования Тверской области «Калининский район» от 01.04.2021 №362 

«Об условиях приватизации муниципального имущества на аукционе в 

электронной форме» изложить в новой редакции (прилагается).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

Тверской области «Калининский район» Ткачева А.В. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

Глава Калининского района А.А. Зайцев 



  Приложение 

к постановлению администрации муниципального 

образования Тверской области «Калининский 

район» от ______________________ года №______ 

 

Приложение 

к постановлению администрации муниципального 

образования Тверской области «Калининский 

район» от 01 апреля 2021 года №362 

 

Недвижимое имущество, являющееся собственностью муниципального образования Тверской области 

Калининский район», подлежащее приватизации на аукционе в электронной форме 

 
 

№ 

лота 

Наименование 

объекта 

Индивидуализирующие характеристики имущества, адрес 

имущества 

Начальная цена, 

рублей, 

в том числе НДС 

Ограничения, 

обременения 

1 2 3 4 5 

1 
Здание с земельным 

участком  

Здание, площадь 159,1 кв.м., кадастровый номер 

69:10:0190301:76, адрес объекта:  Тверская область, р-н 

Калининский, с/п Каблуковское, нп Савватьевское 

Торфопредприятие, д 26 и земельный участок, площадь 2034 

кв.м., кадастровый номер 69:10:0190301:75, адрес 

(местоположение): Тверская область, Калининский район, 

Каблуковское сельское поселение, нп Савватьевское 

Торфопредприятие, категория земель: земли населенных 

пунктов, вид разрешенного использования: общественное 

управление. 

1 158 000 отсутствуют 


